

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający dopuści procesor który spełnia wszystkie minimalne wymagania ale posiada pobór mocy do max. 195W.”

Odpowiedź numer 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza procesor o poborze mocy do max 195W.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający wymaga aby gwarancja na dyski obowiązywała przez cały okres gwarancji?”

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wymaga aby gwarancja na dyski obowiązywała przez cały okres gwarancji.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.